
V 

(Atzinumi) 

JURIDISKAS PROCEDŪRAS 

TIESA 

Tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 1. decembra spriedums — 
Eiropas Komisija/Beļģijas Karaliste 

(Lieta C-250/08) ( 1 ) 

(Valsts pienākumu neizpilde — Personu brīva pārvietošanās 
— Nekustamā īpašuma iegāde jaunas pamata dzīvesvietas 
vajadzībām — Nodokļu priekšrocības aprēķināšana — 

Reģistrācijas nodevas — Nodokļu režīma saskaņotība) 

(2012/C 32/02) 

Tiesvedības valoda — holandiešu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Eiropas Komisija (pārstāvji — P. van Nuffel, R. Lyal un 
W. Roels) 

Atbildētāja: Beļģijas Karaliste (pārstāvji — L. Van den Broeck, 
pārstāvis, un B. van de Walle de Ghelcke, advokāts) 

Persona, kas iestājusies lietā atbildētājas prasījumu atbalstam: Ungā
rijas Republika (pārstāvji — R. Somssich, K. Borvölgyi un M.Z. 
Fehér) 

Priekšmets 

Valsts pienākumu neizpilde — EKL 18., 43. un 56. panta un 
EEZ 31. un 40. panta pārkāpums — Nodokļu priekšrocības 
aprēķināšana, iegādājoties nekustamo īpašumu, kas paredzēts 
kā jauna pamata dzīvesvieta — Reģistrācijas nodevas, kas 
samaksāta, iepriekš iegādājoties pamata dzīvesvietu, atrēķināšana 
— Ņemšana vērā tikai tad, ja pēdējā minētā atrodas Flandrijas 
reģionā 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) Eiropas Komisija atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 223, 30.08.2008. 

Tiesas (pirmā palāta) 2011. gada 8. decembra spriedums 
(Verwaltungsgerichtshof Baden-Württemberg (Vācija) lūgums 
sniegt prejudiciālu nolēmumu) — Nural Ziebell, iepriekš — 

Nural Örnek/Land Baden-Württemberg 

(Lieta C-371/08) ( 1 ) 

(EEK un Turcijas Asociācijas līgums — Darba ņēmēju brīva 
pārvietošanās — Asociācijas padomes Lēmuma Nr. 1/80 7. 
panta pirmās daļas pirmais ievilkums un 14. panta 1. punkts 
— Direktīvas 64/221/EEK, 2003/109/EK un 2004/38/EK — 
Turcijas pilsoņa, kurš kā darba ņēmēja, kas ir Turcijas pilso
nis, bērns ir dzimis uzņemošās dalībvalsts teritorijā un ir 
likumīgi dzīvojis tajā vairāk nekā desmit gadus pēc kārtas, 
uzturēšanās tiesības — Kriminālā sodāmība — Lēmuma par 

izraidīšanu tiesiskums — Nosacījumi) 

(2012/C 32/03) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Iesniedzējtiesa 

Verwaltungsgerichtshof Baden-Württemberg 

Lietas dalībnieki pamata procesā 

Prasītājs: Nural Ziebell, iepriekš — Nural Örnek 

Atbildētāja: Land Baden-Württemberg 

Priekšmets 

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu — Verwaltungsgerichtshof 
Baden-Württemberg — Asociācijas padomes 1980. gada 19. 
septembra Lēmuma Nr. 1/80 par Eiropas Ekonomiskās 
Kopienas un Turcijas asociācijas attīstību 14. panta 1. punkta 
interpretācija — Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 
29. aprīļa Direktīvas 2004/38/EK par Savienības pilsoņu un 
viņu ģimenes locekļu tiesībām brīvi pārvietoties un uzturēties 
dalībvalstu teritorijā, ar ko groza Regulu (EEK) Nr. 1612/68 un 
atceļ Direktīvas 64/221/EEK, 68/360/EEK, 72/194/EEK, 
73/148/EEK, 75/34/EEK, 75/35/EEK, 90/364/EEK, 90/365/EEK 
un 93/96/EEK (OV L 158, 77. lpp.) 28. panta 3. punkta a) 
apakšpunkta, kas atļauj izraidīt Eiropas Savienības pilsoņus 
tikai nopietnu valsts drošības apsvērumu dēļ, piemērošanas 
jomas attiecināšana uz Turcijas pilsoņiem — Lēmums par 
Turcijas pilsoņa, kurš ir dzimis Vācijā un tur dzīvo 34 gadus, 
izraidīšanu, kas pieņemts pēc vairāku kriminālsodu piemēro 
šanas

LV C 32/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 4.2.2012.


